
خانه  نزدیکی  چاهی  در  او  جسد  کشف  و  پیشه  پسرعاشق  قتل 
شان،حرف و حدیث های زیادی در مورد انگیزه قتل او به دنبال 
برمی  انگیزه قتل پسرش  راز  از  پرده  داشت.اما حالا مادر مقتول 
مفقود شدن  پرونده  به  رسیدگی  امسال  ماه  اردیبهشت   29 دارد. 
مرموز جوان شیروانی به نام عارف،با شکایت خانواده او در دستور 

کار بازپرس جنایی قرار گرفت.
عارف بعد از خارج شدن از خانه به پدرش پیام داده بود که می 
خواهد به ترکیه مهاجرت کند و در پیام نوشته بود اگر برنگشتم 

دنبال من نگردید.
اما خانواده عارف که باور نمی کردند این پیام توسط خود عارف 
نوشته شده باشد،به ماموران اعلام کردند که به خانواده دختر مورد 
تحت  را  دختر  این  خانواده  ماموران  و  هستند  مظنون  او  علاقه 

بازجویی قضایی قرار دادند.
* جسد پسر عاشق پیشه در چاه

41 روز از مفقود شدن ناگهانی عارف حبیبی گذشته بود که بالاخره 
راز  از  پرده  و  اعتراف گشود  به  لب  پدر دختر مورد علاقه عارف 
از  جنایت هولناک خود برداشت و اعتراف کرد با همدستی یکی 

هم روستایی های خود عارف را به قتل رسانده و در چاه عمیقی 
حوالی روستا انداخته اند. با کشف جسد عارف در همان چاه،دختر 
مورد علاقه عارف به نام فاطمه و مادر او هم که از راز قتل با خبر 

بوده و حقیقت را مخفی کرده بودند بازداشت شدند.
* انگیزه قتل چه بود؟

در حالی که تحقیقات قضایی برای پیدا شدن ابعاد مبهم این فاجعه 
ادامه داشت،مادر عارف پرده از راز این قتل برداشت و در گفتگو 
به  از گوشی عارف  پیامی  از گم شدن عارف،  رکنا گفت:»بعد  با 
دنبالم  و  بروم  ترکیه  بود می خواهم  نوشته  داده شد که  همسرم 
نگردید.من مطمئن بودم که بدون اجازه من پسرم جایی نمی رود.

برای همین به دختر مورد علاقه او به نام فاطمه زنگ زدم تا سراغ 
عارف را از او بگیرم.اما فاطمه به محض شنیدن صدای من گوشی 
را قطع کرد و وقتی با مادر او هم تماس گرفتم که سراغ عارف را 

بگیرم به من جواب سر بالا داد.«
شاید همین رفتار فاطمه و مادرش بود که باعث شد مادر عارف به 
آنها مظنون شود.او در ادامه گفت:»بعد از تماس با فاطمه و مادرش 
به آنها مشکوک شدم.پسرم عاشق فاطمه بود و ما به خواستگاری 

او رفته بودیم.خانواده فاطمه هم جواب مثبت داده بودند و قرار بود 
او عروس ما شود و هیچ مشکلی بین ما نبود.اما حالا که اینطور 
جواب دادند و حتی یک بار فاطمه گوشی را قطع کرد،من به آنها 

مشکوک شدم.«
* عکس های فاطمه قاتل عارف شدند

بعد از اینکه پدر فاطمه به قتل اعتراف کرد حالا معمای انگیزه قتل 
مطرح بود.مادر عارف در آخرین گفتگوی خود با رکنا گفت:»وقتی 
با فاطمه در اداره آگاهی ملاقات حضوری داشتم او به من گفت که 
پدرش متوجه شده بوده که عارف در گوشی اش از فاطمه عکس 
بیاور. به خانه  را  او  بده و  پیام  او  به  بوده  به فاطمه گفته  دارد و 

فاطمه هم این کار را کرده بود و بعد پدرش که قصد داشته عکس 
های فاطمه را از گوشی عارف پاک کند،دست به قتل عارف می 
زند.البته هنوز مشخص نیست قاتل اصلی پدر فاطمه است یا مرد 
روستایی اما فاطمه می گفت پدرم به من گفته بوده نمی گذارم تو 

به عشقت برسی و با عشق و عاشقی مخالفم.«
رسیدگی به این پرونده در دستور کار قضایی دارد و تحقیقات برای 

روشن شدن زوایای پنهان پرونده ادامه دارد.

مرد آشنا با اطلاع از نبودن دوستش در خانه سناریوی یک سرقت 
میلیونی را از خانه ویلایی رقم زد.

پلیس  هشتم  پایگاه  رئیس  عزیزخانی"  "علی  کارآگاه  سرهنگ 
آگاهی تهران گفت: با شکایت خانمی مبنی براینکه 29 اردیبهشت 
ماه سارقانی با تخریب در ورودی خانه ویلایی اش واقع در شهرک 
ولیعصر)عج( کلیه اثاثیه و لوازم خانه را به سرقت برده اند پرونده 
ای با همین موضوع تشکیل و برای رسیدگی تخصصی در اختیار 
کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل پایگاه هشتم پلیس آگاهی 

قرار گرفت.
سرهنگ عزیزخانی گفت : کارآگاهان با حضور در محل وقوع جرم 
 8 ساعت  در  سرقت  شوند  می  متوجه  میدانی  تحقیقات  انجام  و 
صبح 28 اردیبهشت ماه و توسط 2 نفر مرد 40 ساله با یک دستگاه 

خودوروی وانت پیکان صورت گرفته است .
این مقام انتظامی بیان داشت : با توجه به سرنخ های بدست آمده 
از صحنه سرقت و بررسی مشخصات ظاهری سارقان مال باخته 
از  یکی  با  سارقان  از  یکی  اعلامی  مشخصات  که  داشت  اعلام 

دوستان شوهرش به نام وحید شباهت زیادی دارد .
کارآگاه عزیزخانی افزود : پس از بررسی و استعلام وضعیت فرد 
اعلامی مشخص شد نامبرده دارای سوابق متعدد کیفری در زمینه 
سرقت می باشد و حدود یکسال پیش از زندان آزاد شده است که 
در گام بعدی کارآگاهان متوجه می شوند وی 16 مرداد ماه به جرم 
سرقت دستگیر و روانه زندان شده است که با هماهنگی قضایئی، 
وحید از زندان تحویل و دراختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار 

می گیرد .
وی تصریح کرد: وحید پس از انتقال به پلیس آگاهی اظهار داشت، 
ابتدا با شوهر شاکی طرح دوستی ریختم و چون او هم مواد مصرف 
بار به خانه وی رفتم و پس  می کرد به بهانه مصرف مواد یک 
از بررسی کلیه جوانب و وضعیت منزل، در روز سرقت چون می 
در  قفل  و  مراجعه  محل  به  ندارد  منزل حضور  در  دانستم کسی 
ورودی را تخریب کردم؛ سپس خودوری وانت را در حوالی محل 
که  خودرو  راننده  کمک  با  و  بودم  کرده  اجاره  دربست  بصورت 
گمان می کرد اموال متعلق به خودم است سرقت را انجام دادم و 

کردم و کلیه اموال را به شخصی بنام مهیار به ارزش 200 میلیون 
تومان فروختم .

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی در پایان گفت : با اعتراف صریح 
متهم به بزه انتسابی و دستور بازپرس شعبه سوم داسرای ناحیه 18 
تهران وحید برای کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار این یگان 
می باشد و تلاش در خصوص شناسایی ودستگیری مالخر وکشف 

اموال سرقتی ادامه دارد.

ساله   19 جوان  مشکوک  مرگ  جریان  در  پلیس  جدید  تحقیقات 
از دست  را  ارتفاع جان خود  از  با سقوط  او  از آن است که  حاکی 
داده و فرضیه اولیه قتل و اینکه مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود 

رد شده است.
بعد از ظهر پنج شنبه 30 مرداد ماه بود که مأموران پلیس پایتخت در 
جریان مرگ مشکوک پسر 19 ساله ای به نام علی که دانش آموز 
نخبه بود در بیمارستان امام حسین )ع( تهران قرار گرفتند. بلافاصله 
یک تیم از مأموران راهی بیمارستان شدند و تحقیقات خود را برای 

پرده برداشتن از راز مرگ پسرجوان آغاز کردند.
مأموران در اولین قدم از تحقیقات خود به سراغ خانواده دانش آموز 
نخبه رفتند. پدر ومادر علی که از مرگ فرزندشان درشوک به سر می 
بردند در اظهارات خود به مأموران گفتند پسرمان جزو دانش آموزان 
نخبه بود و از مدت ها قبل خود را برای کنکور 99 آماده کرده بود. 
صبح زود از خواب بیدار شد و برای رفتن به سرجلسه کنکور آماده 

مزد همه  و  نباشد  نگران  که  گفتیم  او  به  اما  داشت  استرس  بود. 
زحمت هایی را که کشیده می گیرد.

آنها ادامه دادند: حوالی بعدازظهر بود که با صدای فریادهای یکی 
از همسایه ها متوجه شدیم پسرمان از بالای پشت بام سقوط کرده 
است، وقتی خودمان را به بالای سر علی رساندیم او غرق درخون 
بود. بلافاصله پسرمان را به بیمارستان منتقل کردیم . پزشکان همه 
تلاش خود را انجام دادند تا پسرمان دوباره به زندگی بازگردد و ما 
هم امیدوار بودیم اما متاسفانه به دلیل شدت جراحات وارده علی 

جانش را از دست داد.
* خودکشی یا قتل پسر دانشجو

با ثبت اظهارات والدین پسرجوان دور جدیدی از تحقیقات کارآگاهان 
آغاز شد. پدر و مادر پسرجوان مدعی بودند آثار ضرب و جرح را روی 
بدن فرزندشان مشاهده کرده اند و احتمال می دهند که فردی او را 

عمدا از بالای پشت بام به پایین پرت کرده است.

با اظهارات جدید زن و مرد جوان کارآگاهان در محل حادثه حضور 
پیدا کردند تا با به دست آوردن سرنخ جدیدی گره کوری که به این 
پرونده افتاده بود را بازکنند و این درحالی بود که جسد برای بررسی 

های بیشتر به پزشکی قانون منتقل شد.
مرگ  صحنه  بررسی  در  پلیس  مأموران  و  داشت  ادامه  تحقیقات 
رو  روبه  بود  برای کنکور همراهش  با وسایلی که علی  پسرجوان 
شدند . روند بررسی ها نیز حاکی از آن بود که در محل حادثه هیچ 
آثاری از ضرب و جرح به چشم نمی خورد و این درحالی بود که 
کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند هیچ گونه آثار ضرب و شتم 

و درگیری روی جسد مشاهده نشده است .
به این ترتیب وقتی مأموران پازل های این ماجرا را یکی پس از 
دیگری درکنار هم چیدند مشخص شد پسرجوان پس از پایان کنکور 
از آنجایی که به نظر خودش امتحان کنکور را خراب کرده و حتما 
نتیجه قابل قبولی به دست نمی آورد اقدام به خودکشی کرده است.

7       گوناگون #
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 امام صادق )ع( : 

صدقه آشــکار  هفتاد نوع بلا را 
پنهان  و صدقه  دور گردانیــده 
خشم پروردگار را از بین می برد.

يافته محققان استرالیايی ؛
کلم بروکلی و بروکسل

 برای سلامت عروق خون مفید هستند
تحقیقات نشان می دهد برخی سبزیجات نظیر کلم بروکلی 
پیشرفته عروق خونی  بیماری  از  )فندقی(  بروکسل  کلم  و 

پیشگیری می کنند.
زیاد  مصرف  دریافتند  استرالیا  وسترن  دانشگاه  محقان 
کلم  و  بروکلی  کلم  برگ،  کلم  نظیر  چلیپایی  سبزیجات 
بروکسل با کاهش کمتر بیماری عروق خونی در زنان مسن 
افراد دارای  این مطالعه دریافتند  مرتبط است. محققان در 
احتمال کمتر  با  از سبزیجات چلیپایی  رژیم غذایی سرشار 
نشانه  که  شأن  آئورت  عروق  در  کلسیم  گسترده  تشکیل 
بیماری عروق  بیماری عروقی است، مواجه هستند.  اصلی 
خونی، بر شریان های خونی تأثیر گذاشته و می تواند جریان 
این کاهش  خون در حال گردش در بدن را کاهش دهد. 
در جریان خون می تواند ناشی از تشکیل رسوبات چربی و 
کلسیم در دیواره های درونی عروق خونی نظیر آئورت باشد.

تشکیل این رسوبات چربی و کلسیم عامل اصلی ابتلاء به 
بیماری قلبی یا سکته هستند.

این  بلکنهورست«، سرپرست تیم تحقیق، در  دکتر »لورن 
باره می گوید: »ما در مطالعات قبلی متوجه شدیم که مصرف 
بیماری  به  ابتلاء  ریسک  کاهش  با  سبزیجات  این  بیشتر 

قلبی عروقی نظیر حمله قلبی یا سکته مرتبط است.«

در تازه ترين به روزرسانی ؛
خدمات جستجوی پیشرفته 

به واتساپ افزوده شد
خدمات  است  قرار  اپ  واتس  روزرسانی  به  تازه ترین  در 
جستجوی پیشرفته به این برنامه پیام رسان اضافه شود تا 

کاربران راحت تر بتوانند مطالب مدنظر خود را بیابند.
پیام های  سرعت  به  می توان  خدمات  این  از  استفاده  با 
را  مدنظر  مطالب  تا  کرد  جستجو  را  مخاطبان  از  دریافتی 
اشتراک  به  عکس های  به  سریع  دسترسی  یافت.  آنها  در 
از  متون  کنار  در  ویدئوها  و  گیف  فایل های  شده،  گذاشته 
جمله مزایای استفاده از خدمات جستجوی پیشرفته واتس 
اپ است.کاربران برای دسترسی به این خدمات باید برنامه 
نسخه  در  خدمات  این  و  کنند  روز  به  را  خود  اپ  واتس 
عموم  هنوز  که  بود  خواهد  دسترس  در   +2.20.19۷.۷
کاربران به آن دسترسی ندارند. زمان عرضه این نسخه تازه 
هنوز اعلام نشده است. برخی خدمات واتس اپ که تا به 
حال تنها در دسترس کاربران نسخه آی او اس بوده، از این 
نیز قرار می گیرد.  اندروید  پس در دسترس کاربران نسخه 
یکپارچه سازی قابلیت های ویدئو کنفرانس برنامه مسنجر 
رومز فیس بوک با واتس اپ یکی از این تغییرات تازه است 
عکس ها،  تماس،  فهرست های  اسناد،  کردن  ضمیمه  که 

فایل های صوتی و غیره را نیز تسهیل می کند.

در سنگاپور ؛
نخستین فروشگاه 

روی آب اپل راه اندازی می شود
به زودی فروشگاهی روی آب در سنگاپور  اپل قصد دارد 
افتتاح کند. اپل صدها فروشگاه فیزیکی در سراسر جهان در 
دستگاه  تعمیر  و  اجتماعی  مراکز  عنوان  به  که  دارد  اختیار 
خود  فروشگاه  سومین  دارد  تصمیم  اپل  کنند.   می  عمل 
در سنگاپور را به زودی در منطقه »مارینا بی سندز« افتتاح 
کند. البته تاریخ افتتاح مشخص نیست. اما یک نکته متمایز 
درباره این فروشگاه وجود دارد. این فروشگاه روی خشکی 
ساختار  یک  در  سنگاپور  در  اپل  جدید  فروشگاه  نیست. 
گنبدی شکل قرار می گیرد که روی آب های خلیج شناور 
است. سخنگوی اپل در این باره می گوید: »اپل مارینا بی 

سندز« به زودی در سنگاپور افتتاح می شود.
این نخستین فروشگاه اپل در جهان است که روی آب قرار 
دارد. این مکان هم مانند بقیه فروشگاه های ما در سراسر 

جهان به مشتریان سرویس رسانی می کند.

از سوي وزارت دارایی ؛
انگلیس از فیس بوک و گوگل

 مالیات می گیرد
وزارت دارایی انگلیس تصمیم دارد از شرکت های فناوری 

مانند گوگل و فیس بوک مالیات دریافت کند.
روزنامه »میل آن ساندی« در گزارشی ادعا می کند ریشی 
برای  مالیاتی  دارد  تصمیم  انگلیس  دارایی  وزیر  سوناک 
شرکت های فناوری از جمله فیس بوک و گوگل اجرا کند 
اقدامی  چنین  ندارد.  زیادی  درآمد  حاضر  وضعیت  در  زیرا 

احتمالا به معامله تجاری با آمریکا ضربه می زند.
روند  کندی  شدن  عیان  از  پس  و  آوریل  ماه  در  انگلیس 
های  شرکت  بر  مالیات  وضع  درباره  جهانی  مذاکرات 
را  بر سرویس های  دیجیتال خود  مالیات  قانون  فناوری، 
رونمایی کرد. پیش بینی می شود مبلغ این مالیات طی یک 
سال به ۵00 میلیون پوند) 6۵4 میلیون دلار( برسد و صرف 

هزینه های مالی عمومی کشور شود.
اما این مبلغ فقط بخشی از بدهی  200 میلیارد پوندی دولت 

انگلیس از زمان شیوع ویروس کرونا تا به حال است.
البته کارشناسان اشاره می کنند این مالیات احتمالا به ایجاد 
پس  انگلیس  و  آمریکا  میان  معاملات  درخصوص  مانعی 
حاضر  حال  در  شود.  می  منجر  برگزیت  فرایند  تکمیل  از 
فرانسه و کشورهای دیگر  نیز چنین مالیاتی را وضع کرده 

یا مشغول بررسی آن هستند.

بدون عوارض جانبی ؛
دومین واکسن

 کرونای روسی در راه است
دومین واکسن کووید19 روسیه در راه است. آزمایش بالینی 
واکسن در ماه سپتامبر تکمیل می شود و تاکنون عوارض جانبی 

در شرکت کنندگان مشاهده نشده است.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از دیلی میل، روسیه اعلام 
کرده دومین واکسن کووید 19 آن در راه است. این واکسن 

عوارض جانبی واکسن اولیه را نیز ندارد.
روسیه  جمهور  رئیس  پوتین  ولادیمیر  جاری  ماه  اوایل  در 
نام  به  کشور  این   19 کووید  واکسن  نخستین  ثبت  از 
»اسپوتنیکV« خبر داد. اما پس از آنکه شرکت کنندگان 
در آزمایش بالینی واکسن عوارض جانبی مختلفی گزارش 
کردند، انتقاداتی به آن وارد شد. این عوارض جانبی شامل 
تورم، درد، افزایش دمای بدن، خارش در محل تزریق است.

واکسن  توسعه  مشغول  روسیه  اکنون  اما 
EpiVacCorona در یکی از واحدهای تحقیقاتی خود 
در سیبری است. آزمایش های بالینی دومین واکسن ویروس 
اما تاکنون ۵۷  کرونای روسیه در سپتامبر تکمیل می شود 
داوطلب شرکت کننده در این فرایند از هیچ عوارض جانبی 
Rospotrebn(»روسپوتبرنادور« نداده اند.سازمان  خبر 

داوطلبان  تمام  کرد:  اعلام  باره  این  در  روسیه   )adzor
واکسینه شده در وضعیت خوبی هستند. تاکنون این واکسن 
به ۵۷ نفر تزریق شده و 43 نفر نیز دارویی بی اثر دریافت 

کرده اند.
شرکت کنندگان در این تحقیق به مدت 23 روز در بیمارستان 
بستری شدند و تاکنون هیچ عوارض جانبی خطرناکی در آنها 
رصد نشده است.به گفته محققان روس این واکسن در 2 دوز با 
فاصله 14 تا 21 روز به افراد تزریق می شود تا بدن آنان را نسبت 

به ویروس کرونا ایمن کند.

ادعای يک مشاور علمی در انگلیس :
ویروس کرونا احتمالا 

تا همیشه همراه انسان بماند
انگلیس  دولت  علمی  ارشد  مشاوران  از  یکی  گفته  به 
ویروس کرونا احتمالا تا همیشه همراه انسان باقی بماند و 

واکسیناسیون آن باید در فواصل معین تکرار شود.
به گفته یکی از مشاوران ارشد علمی دولت انگلیس، احتمالا 
ویروس کرونا برای همیشه در زندگی انسان باقی بماند و 

مردم مجبورند به طور مداوم در برابر آن واکسینه شوند.
پروفسور سر مارک والپورت، یکی از اعضای »گروه مشاوره 
علمی دولت در مواقع اضطراری«)Sage( معتقد است برای 
باید  آنفلونزا  مانند  نیز  کرونا  ویروس  به  ابتلا  از  جلوگیری 

واکسیناسیون تکرار شود.
او در مصاحبه ای در این باره گفت: همه گیری کووید19 
بیماری  این  اما  شود  می  کنترل  جهانی  واکسیناسیون  با 
مانند آبله با واکسن ریشه کن نمی شود. این ویروسی است 
به  و  ماند  می  ما  همراه  مختلف  اشکال  به  همیشه  تا  که 
شباهت  بنابراین  شود.  تکرار  واکسیناسیون  باید  حتم  طور 
باید در فواصل زمانی معین  آنفلونزا دارد و مردم  به  هایی 
داد  هشدار  والپورت  دهند.همچنین  انجام  را  واکسیناسیون 
که شیوع این ویروس ممکن است دوباره از کنترل خارج 
اقدامات  با  کلی  های  قرنطینه  جای  به  توان  می  اما  شود 
هدفمند آن را محدود کرد. سخنان او در حالی بیان می شود 
که رئیس سازمان جهانی بهداشت اظهار امیدواری کرد همه 

گیری ویروس کرونا طی 2 سال پایان یابد.

به دلیل ممنوعیت در آمريکا ؛
کاربران وی چت 

از دونالد ترامپ شکایت کردند
به دلیل ممنوعیت  آمریکا  از کاربران وی چت در  گروهی 

این پیام رسان از دونالد ترامپ شکایت کرده اند.
دلیل  به  چت  وی  اپلیکیشن  آمریکایی  کاربران  از  برخی 
جمهور  رئیس  ترامپ  دونالد  از  رسان  پیام  این  ممنوعیت 

آمریکا شکایت کرده اند.
چندی قبل رئیس جمهور آمریکا دستور اجرایی صادر کرد 

که به موجب آن وی چت در آمریکا ممنوع می شود.
این شکایت روز جمعه در سن فرانسیسکو و توسط اتحادیه 
کاربران آمریکایی وی چت و عده ای که ادعا می کنند برای 
کسب و کار و برقراری ارتباط با خانواده در چین به این اپ 

وابسته هستند، ثبت شده است.
مادر  شرکت  یا  چت  وی  به  وابسته  می کنند  ادعا  شاکیان 
خود  نامه  شکایت  در  آنها  نیستند.  تنسنت(  )هولدینگ  آن 
ترامپ  اجرای دستور  از  آمریکا خواسته اند  دادگاه فدرال  از 
جلوگیری کند زیرا قانون آزادی بیان کاربران آمریکایی را 
نقض می کند. مایکل بین وکیل یکی از شاکیان در این باره 
به  اساسی دسترسی  قانون  براساس  معتقدیم که  می گوید: 
اپلیکیشن و قابلیت های آن برای جامعه چینی- آمریکایی 

باید فراهم شود.
ترامپ در 6 آگوست دستور داد تمام تراکنش های مالی با 
آنها  مالکان چینی وی چت و تیک تاک ممنوع شود زیرا 
در  هرچند  آیند.  می  به حساب  ملی  امنیت  برای  تهدیدی 

کل این دستور شفاف نبود اما از 20 سپتامبر اجرا می شود.

طبق اطلاعات ناسا ؛
سیارکی قبل از انتخابات آمریکا 

از کنار زمین می گذرد
که  گذرد  می  زمین  کنار  از  سیارکی  ناسا  اطلاعات  طبق 
احتمال برخورد آن با زمین 0.41 درصد است. این سیارک 
انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از کنار  یک روز قبل از 
حال  در  سیارکی  ناسا  اطلاعات  طبق  گذرد.  می  زمین 
نزدیک شدن به زمین است که احتمال برخورد آن با سیاره 
خاکی 0.41 درصد است. سازمان CNEOS ناسا اعلام 
کرده این شی آسمانی 2018VP1 نام دارد و احتمالًا یک 
روز قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در 2 

نوامبر )11 آبان( از کنار زمین می گذرد.
البته به گفته این سازمان با توجه به 21 مشاهده که طی 
زمین  با  احتمالًا سیارک  انجام شده،  روز  12 هزار و 968 

برخورد نمی کند.

پرتـو علمي

زنم آن قدر وسواس داشت که هیچ کاری در خانه 
انجام نمی داد و فقط در حال شستن همه چیز بود. 
من خودم خانه را مرتب می کردم، غذا می پختم 
و به بچه رسیدگی می کردم. اگر بچه به چیزی 
عصبانی  و  ناراحت  آن قدر  همسرم  می زد،  دست 

می شد که بچه را کتک می زد.
مرد جوانی که همسرش را به خاطر وسواس به 
قتل رسانده است، در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه شد.
دو سال قبل مردی به مأموران پلیس گزارش داد 
همسر جوانش گم شده است. این مرد به مأموران 
جریان  در  را  من  اینکه  بدون  همسرم  گفت: 
بگذارد، از خانه بیرون رفته و دیگر برنگشته است. 
پیدا کردن  برای  را  تحقیقات گسترده ای  مأموران 
به  راه  اما  کردند،  آغاز  رکسانا  نام  به  جوان  زن 
اینکه خواهر رکسانا به مأموران  جایی نبردند؛ تا 
شوهرش،  رامین،  و  رکسانا  بین  اختلافی  گفت 
را  موضوعی  رامین  است  ممکن  و  داشته  وجود 

پنهان کند.
با توجه به این گفته، مأموران رامین را بازداشت 
قتل  به  بازجویی ها  در  جوان  مرد  این  کردند. 
همسرش اعتراف کرد و گفت بعد از قتل، جسد را 
در جاده هراز رها کرده است. رامین به مأموران 
او می خواست من  به من حمله کرد،  زنم  گفت: 
را روی  از خودم، دستم  را بکشد و من در دفاع 
گلویش گذاشتم و او را به قتل رساندم، اما قصدم 

کشتن زنم نبود.
بعد از قتل هم به شدت ترسیدم و از ترس جسد 
زنم  کردم.  رها  آنجا  در  و  بردم  هراز  جاده  به  را 
به بیماری وسواس مبتلا بود و همین هم باعث 
اعتراف های  به  توجه  با  شد.  ما  بین  درگیری 
قانونی  پزشکی  تأیید  و  جسد  پیداشدن  و  متهم 
درخصوص علت مرگ، پرونده تکمیل و با صدور 
کیفری  دادگاه  به  رسیدگی  برای  کیفرخواست 
جلسه  ابتدای  در  شد.  فرستاده  تهران  استان 
رسیدگی، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند 
و از طرف فرزند صغیر مقتول از متهم درخواست 

دیه کرد.
سپس خواهران و برادران مقتول به عنوان وارثان 
پدر و مادرشان درخواست قصاص متهم را مطرح 
وسواس  من  خواهر  گفت:  مقتول  خواهر  کردند. 
اختلاف  شوهرش  با  همین  خاطر  به  و  داشت 
به  می کردیم  سعی  همیشه  ما  داشت.  زیادی 
آن ها  بین  تا درگیری  شوهرخواهرم کمک کنیم 
اتفاق نیفتد، اما او خواهرمان را کشت. خواهر من 

زن خوبی برای او بود و آن ها فرزند داشتند.
خواهرم  با  زندگی  به  نمی خواست  مرد  این  اگر 
ادامه دهد، می توانست او را طلاق بدهد؛ چرا او را 
کشت؟ ما برایش درخواست قصاص داریم. سپس 
را قبول کرد  اتهام قتل  او  نوبت به متهم رسید. 
و گفت: من سال ها قبل با رکسانا ازدواج کردم. 
خیلی دوستش داشتم. او زن بسیار مهربانی بود 
را  زنم  داشتیم.  هم  با  خوبی  بسیار  زندگی  ما  و 
قبل  سال  یک  اینکه  تا  داشتم؛  دوست  عاشقانه 
شد.  وسواس  دچار  زنم  شویم،  بچه دار  اینکه  از 
او  وسواس  آمد،  دنیا  به  بچه  و  شد  باردار  وقتی 

شدیدتر شد.
خانه  در  کاری  هیچ  که  داشت  وسواس  آن قدر 
انجام نمی داد و فقط در حال شستن همه چیز بود. 
من خودم خانه را مرتب می کردم، غذا می پختم 
و به بچه رسیدگی می کردم. اگر بچه به چیزی 

عصبانی  و  ناراحت  آن قدر  همسرم  می زد،  دست 
می شد که بچه را کتک می زد.

ناراحت  را خیلی  را کتک می زد، من  بچه  اینکه 
گریه  می کردیم،  جرو بحث  هم  با  وقتی  می کرد. 
می کرد و از رفتارش عذرخواهی می کرد. متهم به 
قتل در ادامه گفت: این موضوع آن چنان زندگی 
ما را خراب کرده بود که خانواده رکسانا هم درگیر 
بهتر  او  حال  اینکه  برای  خواهرش  بودند.  شده 
شود، برایش از دکتر روان پزشک وقت گرفته بود، 

اما رکسانا قبول نکرد برود.
او فکر می کرد اگر پیش دکتر برود، من طلاقش 
پایان  را  وضعیت  این  می گفت  بار  هر  می دهم. 
می دهد، اما دوباره کارهایش را تکرار می کرد؛ تا 
اینکه روز حادثه دوباره با هم جرو بحث کردیم. به 
خاطر اینکه بچه را کتک می زد، عصبانی شدم و 
از او خواستم دست از این کارهایش بردارد. گفتم 
مادرت  خانه  به  باید  داد،  ادامه  نمی شود  این طور 
بروی و تکلیف ما در خانه مادرت روشن می شود. 

رکسانا ناراحت شد. گریه کرد و گفت نمی رود.
گفتم فردا با هم می رویم، چون من نمی توانم این 
وضعیت را تحمل کنم. شب خوابیده بودم و بچه 
و  شدم  بیدار  یک دفعه  که  بودم  خوابانده  هم  را 
دیدم رکسانا دست هایش را روی گلویم گذاشته و 
فشار می دهد. من هم دست هایم را روی گلوی او 

گذاشتم و فشار دادم. وقتی دست هایش را از روی 
گلوی من برداشت، من هم رهایش کردم و آنجا 
بود که متوجه شدم او مرده است. آن قدر ترسیده 
بودم که نمی دانستم باید چه کنم. از اینکه بچه ام 
تنها و بی کس شود، خیلی می ترسیدم. به همین 
خاطر جسد زنم را به جاده هراز بردم و در آنجا 

رها کردم تا کسی متوجه نشود من قاتل هستم.
را دوست  زنم  داد: من  ادامه  دادگاه  در  مرد  این 
داشتم، اما بیماری وسواسی که داشت، زندگی ما 
را نابود کرده بود. هرچه تلاش می کردم همه چیز 
را روبه راه کنم، رکسانا خراب می کرد. زمانی که 
بیماری وسواس او شروع شد، سعی کردم قانعش 
کنم به دکتر برود، ولی قبول نکرد و با به دنیاآمدن 
بچه، وضعیتش خیلی بدتر شد. او می گفت همه 
همه  می شست.  را  چیز  همه  است.  کثیف  جا 
چیز  هیچ  به  و  می گذشت  شستن  به  وقتش 

دیگری نمی رسید.
از همه بدتر اینکه این اواخر خیلی خشن شده بود 
و بچه کوچک را کتک می زد. من هشت سال با 
این وضعیت زندگی کردم. خسته شده بودم، حالم 
بد بود و نمی توانستم به این زندگی ادامه بدهم. 
به همین خاطر هم گفتم باید با مادرش صحبت 
کنم. من نمی خواستم زنم را طلاق بدهم، چون 
از  که  کنم  کاری  می خواستم  داشتم.  دوستش 
طریق خانواده اش به او فشار بیاوریم تا به دکتر 
مراجعه کند. مطمئن بودم اگر مدتی دارو استفاده 

کند، حتما حالش بهتر می شود.
بدرفتاری  من  با  اینکه  از  هم  خودش  رکسانا 
می کرد و بچه را کتک می زد، ناراحت بود. متهم 
گفت: من از کاری که با همسرم کرده ام پشیمان 
و  می کنم  عذرخواهی  خانواده اش  از  و  هستم 

درخواست بخشش دارم. 
من نگران فرزندم بودم و فکر می کنم آن ها درک 
می کنند من چه می گویم. بعد از گفته های متهم 
و وکیل مدافع او، هیئت قضات برای تصمیم گیری 
در این باره وارد شور شدند و به زودی رأی خود را 

صادر خواهند کرد.

شوهر قاتل :

زنم وسواس داشت من هم او را کشتم

اعتراف پس از 41 روز ؛

عکس ها باعث قتل عارف شد

شیطان صفتي كه آشنا بود ؛

دسیسه پلید دوست شوهر در دوربین ها لو رفت

با نظريه قتل عمد ؛

پلیس به خودکشی دانش آموز کنکوري مشکوك شد


